
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-07-31-000179-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.uace.com.ua

Номер лоту: Q8238b9625

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"ХРЕЩАТИК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Житлова нерухомість (будинок), що розташована за
адресою: Київська обл., Обухівський р., смт. Козин, вул. Вереснева, буд. 5, загальною площею 1 192
кв.м. Земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибні ділянки) за адресою: Київська обл., Обухівський р., смт. Козин, вул.
Вереснева: 1) земельна ділянка 5/1, площею 0,0379 Га , кадастровий №3223155400:05:024:0102; 2)
земельна ділянка 5/2, площею 0,0255 Га, кадастровий №3223155400:05:024:0103; 3) земельна
ділянка 5/3, площею 0,0257 Га, кадастровий №3223155400:05:024:0104; 4) земельна ділянка 5/4,
площею 0,0301 Га, кадастровий №3223155400:05:024:0105.

Початкова ціна реалізації: 13 242 598.40 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 662 129.92 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 08.08.2017 20:00:38

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


